

**MUMBAI SLUM IMPROVEMENT BOARD**  
A REGIONAL UNIT OF  
**(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)**  
Tel No.022-66405484 E-mail- [damusuryawanshi@gmail.com](mailto:damusuryawanshi@gmail.com)

Ref. No. EE/City/MSIB / e-tender / 30 / 2018-19

**e-TENDER NOTICE**

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer (City) Division Mumbai Slum Improvement Board (Unit of MHADA) Room No. 539 4th floor Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai 400 051 from the contractors registered with PWD /MHADA /CPWD / CIDCO / MES / MJP / MIDC / Indian Railway / BPT / MCGM / in the corresponding appropriate class of contractor or any Govt. / Semi Govt. organization.

Sr. No	Name of Works	Estimated cost	E.M.D. 1% of Estimated cost	Security Deposit 2% (1% in the form of FDR and 1% through RA Bills)	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	Providing and Laying Drainage Line at Banjara Society Welfare Society Behind Colaba Backbay Bus (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1802235.00	18022.00	36044.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
2	Construction of Coba and Providing and Fixing Paver Block Near Welfare Centre Geeta Nagar, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class-VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
3	Providing and Fixing Polish Shahbad Ladi at Sitaram Poddar Marg Near Sitaram Poddar School, Fanaswadi (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
4	Seating Arrangement and Beautification Work at Cooprej Band Stand and Raj Garden, Cerv Road (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
5	Concreting Work and Providing and Fixing Polish Ladi at Dollars Church, M. K. Road, Marine Lines (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class-VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
6	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Shahbad Ladi Near Medical Shop Between House Gully at Macchimar Vasahat Nagar No.1, (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class-VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
7	Providing and Fixing Paver Block Near T Shop, Between House Gully at New Dhobhi Ghat, Cpt. Prakash Pethe Marg (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1373131.00	13731.00	27462.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

8	Providing and Laying Water Supply Line and Providing and Fixing Rough Ladi in Premises of Pump House at Macchimar Vasahat Nagar No.5 (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
9	Construction of Katte and Fixing Paver Block for Beautification Work at Sakha Patil Udyan (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1458952.00	14590.00	29180.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
10	Providing and Laying Drainage Line and Fixing Paver Block Near Main Entrance Gate at Dhobhi Ghat, Cpt. Prakash Pethe Marg, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1115669.00	11157.00	22314.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
11	Providing and Fixing Paver Block and Laying Drainage Line Near Sabhagruha at Shivshakti Nagar, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1373131.00	13731.00	27462.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
12	Providing and Laying Water Supply Line at Mahila Welfare Society Office, Ambedkar Nagar, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
13	Construction of Underground Water Tank and Passage at Ganesh Murty Nagar Part No.3, Colaba and Near Durgamata Sabhagruha Between House Gully (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
14	Concreting Work and Providing and Fixing Paver Block at Sevalal Maharaj Chowk, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
15	Concreting Work and Providing and Fixing Rough Shahbad Ladi at Ganesh Murty Nagar Part No.1, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
16	Providing and Laying Water Supply Line and Construction of Passage at Dr. Ambedkar Nagar, Backbey Depo (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
17	Construction of Coda Near Underground Water Tank at Om Sai Banjara Welfare Society (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
18	Concreting Work and Providing and Fixing Paver Block Near Badhwar Park, Cuffe Parade, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

19	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Rough Ladi at Sant M. S. Bhavan, Ganesh Murty Road, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1373131.00	13731.00	27462.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
20	Concreting Work and Fixing Rough Shahbad Ladi at Punarvasit Ambedkar Nagar Behind Backbey Busdepo (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
21	Construction of Toilet and Passage in Premises of Pump Room at Shivshastri Nagar No.5, Cpt. Prakash Pethe Marg, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1115669.00	11157.00	22314.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
22	Providing and Fixing Paver Block Near Padpath at Macchimar Nagar Colony No.1 (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1330221.00	13302.00	26604.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
23	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Paver Block at B. M. C. Chawl, S. S. Road, Crawford Market (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
24	Concreting Work at Fixing Chequered Ladi at Gajghar Street, Jagannath Shankar Seth Road (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
25	Concreting Work and Providing and Fixing Paver Block and Providing and Laying Drainage Line Near Electric Cabin at Bharatratna Dr. Babasaheb Ambedkar Nagar, T. L. Wasvani Marg, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
26	Concreting Work and Construction of Passage and Laying Drainage Line Behind Toilet at Shivshakti Nagar, Cpt. Prakash Pethe Marg (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	944028.00	9440.00	18880.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
27	Providing and Fixing Paver Block Near Woodas Garden, P. P. Marg (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
28	Providing and Laying Drainage Line and Construction of Passage Behind Backbey Bus Depo (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	1115669.00	11157.00	22314.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
29	Providing and Laying Water Supply Line and Fixing Ladikaran at Ganesh Murty Nagar, Colaba (MMNSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

30	Construction of Toilet Block at Sainath Rahiwashi Sangh, S. M. D. Antop Hill, Sion Koliwada (MMNSY-Sp-Fund) (Sion Koliwada)	2574621.00	25746.00	51492.00	Class– V & above	560.00	12 Months (including monsoon)
31	Construction of Toilet Block in front of Santoshi Mata Mandir, Patel Gully, Sangam Nagar, Sion Koliwada (MMNSY-Sp-Fund) (Sion Koliwada)	2402980.00	24030.00	48060.00	Class– V & above	560.00	12 Months (including monsoon)
32	Construction of Toilet Block at Bhartiya Kamla Nagar Behind Ahaledis Masjid, Antop Hill, Sion Koliwada, Mumbai (MMNSY-Sp-Fund) (Sion Koliwada)	2574621.00	25746.00	51492.00	Class– V & above	560.00	12 Months (including monsoon)
33	Construction of Toilet Block at Motilal Nehru Nagar, Kokri Agar, Antop Hill, Sion Koliwada, Mumbai (MMNSY-Sp-Fund) (Sion Koliwada)	2402980.00	24030.00	48060.00	Class– V & above	560.00	12 Months (including monsoon)
34	Reconstruction of Samaj Mandir at Dnyaneshwar Krida Mandal, Sonapur Lane, Worli Koliwada (MMNSY-Sp-Fund) (Worli)	3604470.00	36045.00	72090.00	Class– V & above	560.00	12 Months (including monsoon)
35	Construction of Padchari Pool and Providing and Fixing Grill and Renovation of Toilet at Adarsha Ramai Nagar, Korba Mithagar, Wadala (E) and Near Pragati Krida Mandal, Naigaon (MMNSY-Sp-Fund) (Wadala)	2317159.00	23172.00	46342.00	Class– V & above	560.00	12 Months (including monsoon)
36	Renovation of Padpath at N. M. Joshi Marg, Bakri Adda, 501, Ashirwad Building to 555 Chameliwadi (MMNSY) (MLC)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
37	Beautification Work of Senior Citizen Katta at Shivaji Nagar, Nepean Sea Road (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class– VII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
38	Reconstruction and Extend to Vyayamshala at Chava Vyayamshala, Sai Bhakti Marg, Khedgully, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
39	Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba at Mangalmurty Rajabhau Desai Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
40	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Sukhsagar Rajabhau Desai Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
41	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Fixing Ladi, Construction of Toilet at Om Dnyandeep Krida Mandal, Veer Nariman Bhat Nagar, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

42	Providing and Laying Drainage Line and Replacing for Water Pipe and Ladi Coba, Construction of Toilet at Mangal Manohar, Dattaprasad Building, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
43	Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba at Abhijeet Building, Ashish Building Anant Vishram Nagvekar Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
44	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Makhdum C. Palace Veer Savarkar Marg, Mahim (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
45	Providing and Fixing Ladi Coba, Providing and Laying Water Supply Line and Construction of Toilet at Siddhivinayak Building, Rajabhau Desai Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
46	Providing and Fixing Ladi Coba, Providing and Laying Water Supply Line and Drainage Line and Construction of Toilet at Joshi Wadi, Bhagat Lane, Mahim (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
47	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Pawan Chaya Rajabhau Desai Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
48	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Shivdarshan Jivba Raul Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
49	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Kadri Mansion Veer Savarkar Marg, Prabhadevi (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
50	Providing and Fixing Water Tank and Providing and Laying Water Supply Line and Ladi Coba at Kanthariya Trust (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

51	Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba at Champa Niwas, Bhiku Niwas, L. J. Road, Mahim (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
52	Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Anand Bhuvan Kataria Marg, Mahim (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
53	Providing and Laying Drainage Line and Replacing for Water Pipe and Ladi Coba, Construction of Toilet at Bhageshwar Bhuvan, Veer Savarkar Marg, Mahim (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
54	Providing and Fixing Water Tank and Replacing for Pipe and Ladi Coba and Construction of Toilet at Ratan Terrace Mani Bhuvan, Senapati Bapat Marg, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
55	Providing and Fixing Ladi Coba, Providing and Laying Water Supply Line and Construction of Toilet at Laxmi Niwas, Manmala Tank Marg, Mahim (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
56	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Sarvoday Charity Trust Gokhale Road, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
57	Providing and Laying Drainage Line, Construction of Toilet and Ladi Coba, Providing and Laying Water Supply Line at Dhuru Apartment, Veer Savarkar Marg, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
58	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Kasarwadi Padmabai Thakkar Road, Shivaji Park (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
59	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Hamju Terrace Gokhale Road, (South) Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

60	Providing and Fixing Ladi Coba, Providing and Laying Water Supply Line and Drainage Line and Construction of Toilet at Moti Bhavan, Ahmed Terrace D"silva Road, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
61	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Bilmila Building, Ranade Road, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
62	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Natalwala Terrace, Gokhale Road, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
63	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Popatwala Chawl, Kale Guruji Marg, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
64	Providing and Laying Drainage Line and Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Khandke Building, D. L. Vaidya Marg, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
65	Providing and Laying Water Supply Line and Ladi Coba, Construction of Toilet at Jiva Joshi Building, Ranade Road, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
66	Repairs to Toilet and Providing and Laying Water Supply Line and Ladi Coba at Azad Nagar, T. H. Kataria Marg, Matunga (E) (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
67	Construction of Balwadi, Providing and Laying Water Supply Line and Drainage Line at Vanjhe Wadi, L. J. Road, Mahim (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
68	Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba at Salamat Mansion Veer Savarkar Marg (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
69	Providing and Fixing Water Tank and Providing and Laying Water Supply Line and Ladi Coba at Gokul Niwas 1, 2, Ranade Road, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class– VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

70	Construction of Samaj Mandir, Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba at Sudarshan Building, Gokhale Road (South), Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
71	Providing and Fixing Ladi Coba and Providing and Laying Water Supply Line at Janardan Appa Shankar Ghanekar Marg, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
72	Providing and Laying Water Supply Line and Drainage Line and Ladi Coba at Shilpa Sadan, Shankar Ghanekar Marg, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
73	Providing and Laying Water Supply Line and Drainage Line and Ladi Coba at Swarupanand Soc. Thakurwadi, M. T. N. L. Marg, Dadar (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
74	Construction of Toilet and Providing and Laying Drainage Line and Ladi Coba at Bhandewadi (Om Shivkrupa) M. T. N. L. Marg (MMNSY-Sp-Fund) (Mahim)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

Sr. No	Stage Desc.	Date of Time period
1	Publishing Date	06.03.2019, 10.00
2	Document sale start	09.03.2019, 10.05
3	Document sale end	30.03.2019, 17.35
4	Bid Submission start	09.03.2019, 10.05
5	Bid Submission end	30.03.2019, 17.35
6	Technical Bid Opening	05.04.2019, 17.35 onward
7	Price Bid Opening	10.04.2019, 17.35 onward

- The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mahatenders.gov.in>  
**MHADA Website –<https://mhada.maharashtra.gov.in>**
- Bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in> from **Date 09.03.2019 at 10.05 to Date 30.03.2019 up to 17.35**
- The payment for Tender Form Fee and Earnest Money Deposit (EMD) must be made online
- Technical Bids will be opened on **dt.05.04.2019 from 17.35 p.m.** onwards & Price bids will be opened on **dt.10.04.2019 from 17.35 pm.** onwards at the office of the Executive Engineer (City) / M S I B Room no. 539 4th Floor MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 400 051 on web site <http://mahatenders.gov.in>
- e-Tenderers should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
- e-Tenderer should submit information and scanned copies in pdf format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.



7. e-Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
8. The Executive Engineer (City) / M.S.I. Board MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 51 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
9. e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
10. Intending Bidders shall have to comply with the contents of G.R.No.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/इमा.२  
Dt.२४/०४/२०१५
11. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <http://mahatenders.gov.in> **Help support:1800-233-7315**  
E-Mail – [eproc.support@mahatenders.gov.in](mailto:eproc.support@mahatenders.gov.in)
12. The Bidder should submit Envelop "C" physically in the tender box with necessary enclosure in Office of Executive Engineer / City Div. M.S.I.B on or before **10/04/2019 upto 13.00 hrs.**

**Sd/-**  
**(D.N. Suryawanshi)**  
**Executive Engineer (City)**  
**M. S I B Board**

# मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण क्षेत्रविकास व प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

**निविदा सुचना क्र. :- का. अ. शहर) / मुं.झो.सु.मंडळ/ ई-निविदा/ ३० / २०१८-१९**

## ई-निविदा

कार्यकारी अभियंता [शहर] विभाग मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोल क्र. ५३९ चौथा मजला गृहनिर्माण भवन वांद्रे पूर्व) मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडे/ सार्वजनिक बांधकाम विभाग महाराष्ट्र शासन/सिपीडब्लूडी/एमईएस/मुंबई मनहानगरपालिका / सिडको/ बीपीटी/एमआयडीसी /एम.जे.पी. यांचेकडे नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून बी-१ टक्केवारी नमुन्यात) ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या )	सुरक्षा अनामत रक्कम अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या २%)	कंत्राटदार नोंदणी वर्गवारी	निविदा रक्कम १२% व्हॅटसहीत)	कामाचा कालावधी
१	बंजारा सोसायटी वेल्फेअर सेंटर, कुलाबा बॅकबे बस पाठीमागे ड्रेनेज लाईन टाकणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१८०२२३५.००	१८०२२.००	३६०४४.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
२	गीता नगर, कुलाबा येथे वेल्फेअर सेंटर जवळ कोबा करणे व पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३	सिताराम पोद्दार मार्ग, सिताराम पोद्दार शाळेजवळ, फणसवाडी येथे पॉलिश शहाबाद लादी बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४	कुपरेज बँड स्टँड व राज गार्डन, कर्व रोड येथे बसण्याची व्यवस्था व सुशोभिकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
५	डॉलर्स चर्च, एम.के.रोड, मरिन लाईन येथे कॉन्क्रीटकरण करणे व पॉलिश लादी बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६	मच्छिमार वसाहत नगर नं.१ येथे मेडीकल शॉप जवळ, हाऊस गल्ली मध्ये ड्रेनेज लाईन टाकणे व शाहबाद लादी बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७	न्यू धोबीघाट, कॅ.प्रकाश पेठे मार्ग, टी शॉपजवळ, हाऊस गल्ली मध्ये पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१३७३१३१.००	१३७३१.००	२७४६२.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
८	मच्छिमार वसाहत नगर नं.५ येथे जलवाहिनी टाकणे व पंप हाऊस परिसरात रफ लादी बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

९	स.का.पाटील उद्यान येथे कट्टे व पेव्हरब्लॉक बसवून सुशोभिकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१४५८९५२.००	१४५९०.००	२९१८०.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
१०	धोबीघाट कॅ.प्रकाश पेठे मार्ग, कुलाबा येथे मुख्य द्वाराजवळ ड्रेनेज लाईन टाकणे व पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१४.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
११	शिवशक्ती नगर, कुलाबा येथे सभागृहाजवळ पेव्हरब्लॉक बसविणे व ड्रेनेज लाईन टाकणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१३७३१३१.००	१३७३१.००	२७४६२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१२	महिला वेल्फेअर सोसायटी ऑफिस, आंबेडकर नगर, कुलाबा येथे जलवाहिनी टाकणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१३	गणेश मूर्ती नगर पार्ट नं-३, कुलाबा येथे भुमिगत वॉटर टँक व दुर्गामाता सभागृहाजवळ हाऊस गल्लीमध्ये पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१४	सेवालाल महाराज चौक, कुलाबा येथे काँक्रीटकरण करणे व पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
१५	गणेश मूर्ती नगर पार्ट नं-१, कुलाबा येथे काँक्रीटकरण करणे व रफ शाहाबाद लादी बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१६	डॉ.आंबेडकर नगर, बॅकबे डेपो येथे जलवाहिनी टाकणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१७	ओम साई बंजारा वेल्फेअर सोसायटी येथे भुमिगत वॉटर टँक जवळ कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१८	बधवार पार्क, कफ परेड, कुलाबा जवळ काँक्रीटकरण करणे व पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
१९	संत एम.एस.भवन, गणेशमूर्ती रोड, कुलाबा येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व रफ लादी बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१३७३१३१.००	१३७३१.००	२७४६२.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२०	पुर्नवसित आंबेडकर नगर, बॅकबे बस डेपो पाठीमागे काँक्रीटकरण करणे व रफ शाहाबाद लादी बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

२१	शिवशक्ती नगर नं.५, कॅ.प्रकाश पेठे मार्ग, कुलाबा येथे शौचालय बांधणे व पंपरूम परिसरात पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१४.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२२	मच्छिमर नगर कॉलनी नं. १, येथे पदपथ जवळ पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१३३०२२१.००	१३३०२.००	२६६०४.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२३	बी.एम.सी.चाळ, एस.एस.रोड, क्रॉफर्ड मार्केट येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२४	गजघर स्ट्रिट, जगन्नाथ शंकरसेठ रोड येथे कॉंक्रीटकरण करणे व चेकड लादी बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२५	भारत रत्न, डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर नगर, टि.एल.वासवानी मार्ग, कुलाबा येथे ईलेक्ट्रीक कॅबीन जवळ ड्रेनेज लाईन टाकणे, कॉंक्रीटकरण करणे व पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२६	शिवशक्ती नगर, कॅ.प्रकाश पेठे मार्ग येथे शौचालयाच्या पाठीमागे ड्रेनेज लाईन टाकणे, कॉंक्रीटकरण करणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	९४४०२८.००	९४४०.००	१८८८०.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२७	वुडस गार्डन जवळ, पी.पी.मार्ग येथे पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२८	बॅकबे बस डेपोच्या पाठीमागे ड्रेनेज लाईन टाकणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१४.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२९	गणेशमुर्ती नगर, कुलाबा येथे जलवाहिनी टाकणे व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३०	साईनाथ रहिवाशी संघ, एस.एम.डी, अँटॉप हिल सायन कोळीवाडा येथे शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	२५७४६२१.००	२५७४६.००	५१४९२.००	वर्ग ५ व वरील	५६०.००	१२ महिने
३१	संतोषी माता मंदिर समोर, पटेल गल्ली, संगम नगर, सायन कोळीवाडा येथे शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	२४०२९८०.००	२४०३०.००	४८०६०.००	वर्ग ५ व वरील	५६०.००	१२ महिने

३२	भारतीय कमला नगर, अहलेहदीस मस्जिद पाठीमागे, अँटॉप हिल, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	२५७४६२१.००	२५७४६.००	५१४९२.००	वर्ग ५ व वरील	५६०.००	१२ महिने
३३	मोतीलाल नेहरु नगर, कोकरी आगार, अँटॉप हिल, सायन कोळीवाडा, मुंबई येथे शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (सायन कोळीवाडा)	२४०२९८०.००	२४०३०.००	४८०६०.००	वर्ग ५ व वरील	५६०.००	१२ महिने
३४	ज्ञानेश्वर क्रिडा मंडळ, सोनापूर लेन, वरळी कोळीवाडा येथे समाज मंदिराची पुर्नबांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	३६०४४७०.००	३६०४५.००	७२०९०.००	वर्ग ५ व वरील	५६०.००	१२ महिने
३५	आदर्श रमाई नगर, कोरबा मिठागर, वडाळा (पूर्व) येथे पादचारी पुल बनविणे व ग्रील बसविणे व प्रगती क्रिडा मंडळाजवळ, नायगांव येथे शौचालयाचे नुतनीकरण करणे व ग्रील बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वडाळा)	२३१७१५९.००	२३१७२.००	४६३४२.००	वर्ग ५ व वरील	५६०.००	१२ महिने
३६	ना.म.जोशी मार्ग, बकरी अड्डा, ५०१ आर्शिवाद इमारत ते ५५५ चमेलीवाडी येथे पदपथ नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (विधानपरिषद सदस्य)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३७	शिवाजी नगर, नेपियन्सी रोड येथे ज्येष्ठ नागरीक कट्टा सुशोभिकरण करणे. (मलबार हिल) (विशेष निधी)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
३८	छावा व्यायामशाळा साई भक्ती मार्ग, खेडगल्ली, प्रभादेवी येथे व्यायामशाळेची पुर्नबांधणी व व्यायामशाळा वाढविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३९	मंगलमुर्ती राजाभाऊ देसाई मार्ग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४०	सुखसागर राजाभाऊ देसाई मार्ग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे, शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४१	ओम ज्ञानदिप क्रिडा मंडळ, वीर नरिमन भाट नगर, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, जलवाहिनी टाकणे, लादी बसविणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने

४२	मंगल मनोहर, दत्तप्रसाद बिल्डिंग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, पाण्याचे पाईप बदलणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४३	अभिजीत बिल्डिंग, आशिष बिल्डिंग, अनंत विश्राम नागवेकर मार्ग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४४	मखदुम सी पॅलेस, वीर सावरकर मार्ग, माहिम येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४५	सिध्दविनायक बिल्डिंग, राजाभाऊ देसाई मार्ग, प्रभादेवी येथे लादी कोबा करणे, जलवाहिनी टाकणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४६	जोशी वाडी भगत लेन, माहिम येथे लादी कोबा करणे, जलवाहिनी टाकणे, ड्रेनेज लाईन टाकणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४७	पवन छाया, राजाभाऊ देसाई मार्ग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईने, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४८	शिवदर्शन जिवबा राऊळ मार्ग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४९	काद्री मेन्शन, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी येथे ड्रेनेज लाईने, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५०	कंधारिया ट्रस्ट येथे पाण्याची टाकी बसविणे, जलवाहिनी टाकणे व लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५१	चंपा निवास, भिकू निवास, एल.जे.रोड, माहिम येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादी कोबा करणे, शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

५२	आनंद भुवन, कटारीया मार्ग, माहिम येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५३	भागेश्वर भुवन, वीर सावरकर मार्ग, माहिम येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, पाण्याचे पाईप बदलणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५४	रतन टॅरेस, मणी भुवन सेनापती बापट मार्ग, दादर येथे पाण्याची टाकी बसविणे, पाण्याचे पाईप बदलणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५५	लक्ष्मी निवास, मनमाला टँक मार्ग, माहिम येथे लादी कोबा करणे, जलवाहिनी टाकणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५६	सर्वोदय चॅरिटी ट्रस्ट, गोखले रोड, दादर येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५७	धुरु अपार्टमेंट, वीर सावरकर मार्ग, दादर येथे ड्रेनेज लाईने, शौचालय बांधणे, लादी कोबा करणे व जलवाहिनी टाकणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५८	कासारवाडी पद्माबाई ठक्कर रोड, शिवाजी पार्क येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५९	हमजू टॅरेस गोखले रोड, (साऊथ), दादर येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६०	मोती भवन, अहमद टॅरेस डिसिल्व्हा रोड, दादर येथे लादी कोबा करणे, जलवाहिनी टाकणे, ड्रेनेज लाईन टाकणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६१	बिल्मिला बिल्डिंग, रानडे रोड, दादर येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

६२	नाताळवाला टेरेस, गोखले रोड, दादर येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६३	पोपटवाला चाळ, काळे गुरुजी मार्ग, दादर येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
६४	खांडके बिल्डिंग डी एल वैद्य मार्ग, दादर येथे ड्रेनेज लाईन, जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६५	जीवा जोशी बिल्डिंग, रानडे रोड, दादर येथे जलवाहिनी टाकणे, लादी कोबा करणे व शौचालय बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६६	आझाद नगर, टि.एच.कटारीया मार्ग, माटुंगा (पूर्व) येथे शौचालय दुरुस्ती, जलवाहिनी टाकणे, बदलणे लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६७	वांझेवाडी, एज.जे.रोड, माहिम येथे बालवाडी बांधणे, जलवाहिनी टाकणे व ड्रेनेज लाईन टाकणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
६८	सलामत मेन्शन, वरी सावरकर मार्ग येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६९	गोकुळ निवास १, २, रानडे रोड, दादर येथे पाण्याची टाकी बसविणे, जलवाहिनी टाकणे व लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७०	सुदर्शन बिल्डिंग, गोखले रोड (साऊथ), दादर येथे समाज मंदिर बांधणे, ड्रेनेज लाईन टाकणे, लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७१	जनार्दन अपा. शंकर घाणेकर मार्ग, दादर येथे लादी कोबा करणे व जलवाहिनी टाकणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
७२	शिल्पा सदन, शंकर घाणेकर मार्ग, दादर येथे जलवाहिनी टाकणे, ड्रेनेज लाईन, लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने



७३	स्वरूपानंद सोसा., ठाकूरवाडी, एस.के.बोले रोड, दादर येथे जलवाहिनी टाकणे, ड्रेनेज लाईन, लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
७४	भांटेवाडी (ओम शिवकृपा), एम.टी.एन.एल.मार्ग, दादर येथे शौचालय बांधणे, ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादी कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (माहिम)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	निविदा प्रसिध्दी दिनांक	०६.०३.२०१९ सकाळी १०.०० वा.
२	निविदा विक्री सुरू	०९.०३.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
३	निविदा विक्री बंद	३०.०३.२०१९ सायंकाळी १७.३५ वा.
४	निविदा स्विकृती सुरू	०९.०३.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
५	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	३०.०३.२०१९ सायंकाळी १७.३५ वा.
६	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	०५.०४.२०१९ सायंकाळी १७.३५ वा.
७	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	१०.०४.२०१९ सायंकाळी १७.३५ नंतर

- १) संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सुचना अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.in> व म्हाडाच्या MHADA Website – <http://mhada.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द केल्या जातील.
- २) निविदा विषयीची कागदपत्रे दि.०९.०३.२०१९ सकाळी १०.०५ पासून डाऊनलोड करता येतील व दि.३०.०३.२०१९ सायंकाळी १७.३५ वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- ३) निविदा अर्जाची रक्कम तसेच इसारा रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- ४) उपरोक्त कामांची तांत्रिक बोली दि. ०५.०४.२०१९ रोजी सायंकाळी १७.३५ वा. नंतर व आर्थिक बोली दि.१०.०४.२०१९ रोजी सायंकाळी १७.३५ वा. नंतर कार्यकारी अभियंता शहर) मुं.झो.सु.मंडळ यांचे कार्यालय रुम नं.५३९ चौथा मजला म्हाडा कलानगर बांद्रा पूर्व) मुंबई-४०००५१ येथे उघडण्यात येतील.
- ५) निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- ६) निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलीच्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- ७) निविदाकारांकडे वर्ग २ व ३ त्यावरील मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.
- ८) कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता शहर)/मुं.झो.सु.मंडळ यांचेकडे राहिल.
- ९) निविदाकारांनी अतिरिक्त सुरक्षा अनामत आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- १०) निविदाकारांनी शासन निर्णय क्र.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२ दि.२४.४.२०१५ चे पालन करावे.
- ११) निविदा डाऊनलोड करणे व ऑनलाईन सादर करणेबाबतची माहिती <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर आहे. मदतीसाठी क्रमांक:1800-233-7315 E-mail- [eproc.support@mahatenders.gov.in](mailto:eproc.support@mahatenders.gov.in).

- १२) निविदा स्विकृतीच्या अंतिम तारखेनंतर व निविदा तांत्रिक बोली उघडण्याच्या दिनांकापूर्वी मोहरबंद लिफाफा कार्यकारी अभियंता / शहर / मुंबई झोडपट्टी सुधार मंडळ यांचे कार्यालयात दि. १०/०४/२०१९ रोजी दुपारी १३.०० वाजेपर्यंत सादर करणे आवश्यक राहिल.

स्वाक्षरी/-  
(दा.ना.सुर्यवंशी)  
कार्यकारी अभियंता शहर)  
मुं.झो. सु.मंडळ मुंबई